[4] “Y recogió peces de todo género: he aquí la universalidad. La Ley de Moisés, en cambio, había sido dada a un solo pueblo. La Ley evangélica congrega a todos. Por eso dice San Pablo: “Me debo a todos, griegos y bárbaros, sabios e ignorantes” (Rm 1,14). Y también: “Id, predicad el Evangelio a toda creatura” (Mc 16,15)”. “Et ex omni genere piscium congreganti. Ecce communitas. Lex enim non erat data nisi uni genti; Ps. CXLVII, 20: non fecit taliter omni nationi, et iudicia sua non manifestavit eis. Lex evangelica congregat omnes; ad Rom. I, 14: Graecis et barbaris, sapientibus et insipientibus debitor sum. Et Mc. ult., 15: ite, praedicate Evangelium omni creaturae” (**Sancti Tomae de Aquino**, *Super Evangelium S. Matthaei lectura*, Lectio 4; traducción nuestra).

[5] “Ahora bien, surge una pregunta: ¿por qué repite esto el Señor siendo que parece ser el mismo mensaje que el de la parábola de la cizaña? Es el mismo en cierto sentido, pero aquí por la red se entiende a los buenos y a los malos, es decir, significa a aquellos que no son amputados de la Iglesia. En cambio, por la cizaña se significa aquellos que sí son amputados a causa de su divergencia con los dogmas, y estos últimos no pertenecen a la Iglesia”. “Sed est quaestio, quare iteravit hoc dominus, quia videtur idem esse quod parabola de zizania? Dicendum, quod idem est quantum ad aliquid, quia hic per sagemam intelliguntur et boni et mali; unde significat eos qui non sunt praecisi ab Ecclesia. Sed per zizaniam significantur illi qui sunt praecisi per diversitatem dogmatum, et hi non sunt de Ecclesia” (**Sancti Tomae de Aquino**, *Super Evangelium S. Matthaei lectura*, Lectio 4; traducción nuestra).

[6] **San Juan Crisóstomo**, *Homilía 47*, párrafo 2, en *Obras de San Juan Crisóstomo* (II), BAC, Madrid, 1956, p. 21-25.

[7] “Secundum Hieronymum est verbum Dei, de quo ad Col. II, 3: *in quo sunt omnes thesauri sapientiae, et scientiae absconditi*, quem abscondit in agro sui corporis, quia latebat in carne” (**Sancti Tomae de Aquino**, *Super Evangelium S. Matthaei lectura*, lectio 4; traducción nuestra).

[8] “Et cum invenerit eam, scilicet Christum, in quo omnes virtutes sunt in summo, *abiit et vendidit omnia*” (**Sancti Tomae de Aquino**, *Super Evangelium S. Matthaei lectura*, lectio 4; traducción nuestra).

[9] “Unde debes omnia vendere pro isto, et terrena, et animam, et corpus, quia cum vendis ista, teipsum habes, et es dominus tui” (**Sancti Tomae de Aquino**, *Super Evangelium S. Matthaei lectura*, lectio 4; traducción nuestra).